
Uchwała Nr 9/79/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 6 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Spółce Warmia i Mazury sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach 

na likwidację środka trwałego 

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa. 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z zm.) uchwala się, co następuje :  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Spółce Warmia i Mazury  Sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach na rozbiórkę-

likwidację zbędnego, wyeksploatowanego i w złym stanie technicznym środka trwałego 

będącego własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego tj.: budynku Trafostacji ST1 o 

nr inwentarzowym UM-7/101/2010/MW-LSz. zgodnie z wnioskiem Spółki Warmia i Mazury 

Sp. z o.o. znak: WIM.BZ.23235.1.2017 z dnia 16.01.2017 r.  

Rozbiórka zostanie wykonana na zlecenie i ze środków własnych Spółki z zachowaniem 

wymagań ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.- Prawo Budowlane.  
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Spółki  Warmia i Mazur Sp. z o.o. z siedzibą w 

Szymanach. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 


